Январь

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

<u>Февраль</u>

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности, противодействие нарушениям, наркомании, защита прав и социальной адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Содействие экономическому развитию и инвестиционной деятельности муниципального образования «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

<u>Март</u>

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Культура, сохранение культурного наследия, развитие туризма в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства, улучшение условий проживания и повышение качества коммунальных услуг в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Город Великие Луки» в 2019-2021 гг.».

<u>Апрель</u>

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Май

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Программа развития систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.»».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Культура, сохранение культурного наследия, развитие туризма в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Июнь

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Экспертиза отчетов об исполнении муниципальных программ за 2018 год.

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2021 гг.».

Экспертиза отчета об исполнении бюджета города Великие Луки за 1 квартал 2019 года.

<u>Июль</u>

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

<u>Август</u>

Экспертиза проекта решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 132 от 28.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».